
Artikel Artikelnummer #197012

Anbieter Kirschner-Immobilien KG 
Telefon: 07641-4001 
Romaneistr. 17, 79312 Emmendingen, Deutschland

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 1.250 €
Nebenkosten: 250 €
Kaution: 2.500
Stellplatz/Garage: Außenstellplatz
Preis Stellplatz / Garage: 20 €

Details Wohnfläche: 150 (m²)
Anzahl Zimmer: 4
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.02.22
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Großzügige helle 4-Zi.-DG-Wohnung in
Emmendingen mit Dachterrasse

Preis: 1.250 €



Objektbeschreibung Lage: Ihre Wohnung befindet sich in Emmendingen. Die Innenstadt und der
Bahnhof sind bequem in nur 5 Minuten zu Fuß erreichbar. Freiburg erreichen Sie
mit dem Zug oder PKW in etwa 15-20 Minuten.
Weitere Angaben / Freitext: Vermieterwunsch: keine Hunde und Katzen, max. 4
Personen
Objekttyp: Dachgeschoss
Objektnummer: 281021

Weitere Details & Energie Baujahr: 1940
Letzte Modernisierung: 2010
Energieausweis: Liegt vor
Erstellungsdatum des Energieausweises: bis 30. April 2014 (EnEV 2009)
Energieausweistyp: Verbrauchsausweis
Bedarf/ Verbrauch: 109 (kWh/(m²*a))
Wesentlicher Energieträger: Öl
Heizungsart: Öl-Heizung

Ausstattung Balkon/Terrasse
Gäste-WC
Keller
Abstellraum
Bad mit Fenster
Dachterrasse
Fahrradraum
offene Küche
Wanne
Badezimmer: Doppelwaschbecken, Dusche, Badewanne und Tageslichtfenster
Böden: Heller Vinylboden in Holzoptik und Fliesen
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Großzügige helle 4-Zi.-DG-Wohnung in
Emmendingen mit Dachterrasse

Preis: 1.250 €



Beschreibung Ihre große moderne 4 Zimmer Wohnung befindet sich im Dachgeschoss in einem
Mehrfamilienhaus. Der große, helle Wohnbreich mit Dachterrasse lädt zum
Verweilen ein. Ihre drei sehr großzügigen Zimmer bieten viel Platz. Das moderne
Badezimmer ist mit Wanne, Dusche, Doppelwaschbecken und WC ausgestattet.
Ein Gäste-WC mit WM-Anschluss ist ebenfalls vorhanden. Der modern gestaltete
Küchenbereich erschließt sich an das Wohnzimmer. Die Küche kann vom Mieter
abgekauft werden. Selbstverständlich gehört auch ein Kellerabteil zur Wohnung.

Objekt Standort Emmendingen, Deutschland
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https://maps.google.com/?q=Emmendingen,%20Deutschland


Produktbilder
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